
27. srpna 2017                 

21. neděle v mezidobí 

 

                                                           Svátky v týdnu 

V pondělí je svátek sv. Augustina, biskupa a učitele církve. 

V úterý je umučení sv. Jana Křtitele.. 

Pátek je prvním v měsíci září 

Týdenní program 

Mše svaté v týdnu budou v obvyklých časech. 

V pátek bude od 16:00 do 17:30 příležitost ke svátosti smíření. 

Oznámení 

Všem dárcům Pán Bůh zaplať za sbírku při nedělní mši sv. 

Orel jednota Vizovice vás všechny srdečně zve na každoroční Pouť dětí, mládeže a rodin na 
Provodově. Vydáme se na ni v sobotu 2. září auty z Vizovic od orlovny (sraz 9.00, odjezd v 9. 
15 hodin). Čeká nás krátké pěší putování od hřbitova na Malenisku ke kostelu, mše svatá v 
10.30 hodin, po ní opékání špekáčků z vlastních zásob, křížová cesta a program pro děti. 
Neváhejte a pojďte si s námi vyprosit potřebné milosti do nového školního roku. Na společné 
putování se za všechny těší a bližší informace poskytne Alžběta Doležalová. 

V neděli 3.září bude mše svatá obětována za školáky, studenty, učitele a vychovatele. Při této 
mši svaté budou požehnány školní aktovky. Děti, nezapomeňte si je přinést! 

Blíží se začátek nového školního roku a s tím i možnost přihlásit dítě do náboženství. Pokud 
jste tak ještě neučinili - přihláška je ke stažení na internetových stránkách farnosti. 
Odevzdejte ji prosím co nejdříve do sakristie nebo do schránky na faře. 

Rozvrh hodin náboženství bude k dispozici během prvního školního týdne na nástěnce pro 
děti - pod věží kostela. 

Organizátoři Celostátního setkání mládeže v Olomouci co nejsrdečněji děkují všem, kteří toto 
setkání podpořili svou modlitbou, obětí či jakýmkoli jiným způsobem. Věříme, že hojnost 
plodů tohoto setkání bude vidět i v našich farnostech. 

Jménem Sekce pro mládež ČBK P. Jan Balík 

Farní zpravodaj je vzadu v kostele. 

 


